II Can We Run - Palma 2019

Cursa Popular
domingo, 20 de octubre de 2019

Diario de Mallorca

RESULTATS ABSOLUTS Il Can We Run - Palma 2019
Dorsal  Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat  1Parcial pargia T1-Oficial mkm T_Real
1 107 Diego Martinez Garcia 1984 1-Adultc  2-0:06:34 | 0:06:44 = (:13:18 0:13:18
2 8  Omar Suarez Sanchez 2Adultc  1- 0:06:32 [ 0:06:48  0:13:20 0:13:19
3 153 Pere Hernandez 1-Nifio  7-0:07:45 | 0:06:58 = (:14:43 0:14:42
4 88  Alvaro Ortiz Abad 1989 3-Adultc 13- 0:08:13 | 0:07:12  (:15:25 0:14:54
5 73  Joan Morey Rossellé 1987 4-\dultc  4- 0:07:42 | 0:07:45  (:15:27 0:15:21
6 156 Jaume Tugores 5-Adultc  6- 0:07:45 | 0:08:18  (:16:03 0:16:00
7 148 Arni Sanz Peina 1988 6-Adultc 11- 0:08:00 | 0:08:07  (:16:07 0:16:01
8 122 Juan Carlos Camargo 1966 7-A\dultc  9- 0:07:53 | 0:08:14  (:16:07 0:16:04
9 84 Jose Manuel Cao Oreiro 1979 8-Adultc 8- 0:07:50 | 0:08:33  (:16:23 0:16:21
10 151 Toni Ramirez 1982 9-Adultc 14- 0:08:19 | 0:08:18 | (:16:37 0:16:33
11 83 Rafael Ferrer Llabrés 1984 10-Adultc 10- 0:07:56 | 0:08:45 = (:16:41 0:16:38
12 67 Ruben Salvador Morte 1971 11Adultc  3- 0:07:20 | 0:09:22  (:16:42 0:16:41
13 125 Juan Miguel Campaner Diaz 1987 12-Adultc  5- 0:07:44  0:09:32  (-17:16 0:17:13
14 126 Ricardo Montenegro 1966 13-Adultc 17- 0:08:37 | 0:09:01  :17:38 0:17:37
15 57 Pablo Javier Carrizo 1981 14-Adultc 12- 0:08:00 |0:09:39  (:17:39 0:17:32
16 106 Tofol Sbert Jordi 1967 15-Adultc 15- 0:08:23 | 0:09:28  (:417:51 0:17:43
17 63  Antonio Dicorato Pol 1969 16-Adultc 21- 0:08:46 | 0:09:09 ~ :17:55 0:17:52
18 = 36  Catalina Font Torres F 1998 1-dulto 18- 0:08:38 | 0:09:20 = (:17:58 0:17:55
19 23 Juan Carlos Bergas Fiol 1990 17-Adultc 20- 0:08:44 |0:09:22°  0:18:06 0:17:55
20 54  Antoni Payeras Cifre 2019 18-Adultc 26- 0:09:06 | 0:09:06 ~ (:18:12 0:18:07
‘21 24 Guillermo A Conde Frau 1984 19Adultc 24-0:09:02 | 00925 (:18:27  0:18:20
22 58 Marta Luisa Garcia Villanueva F 1976 2-dulto 19- 0:08:40 | 0:09:48  (:18:28 0:18:26
23 38 Merceé Forteza Amoros F 1989 3-dulto 16- 0:08:32 | 0:10:09  (:18:41 0:18:37
24 124 Guille Matas 1966 20-Adultc 28- 0:09:12 | 0:09:31  (:18:43 0:18:32
25 79 MariaJulia Mera Morales F1972 4-dulto 31-0:09:20 00934 (:18:54  0:18:49
26 56 Miguel Angel Riera Pujol 1981 21-Adultc 25- 0:09:05 | 0:09:51  (:18:56 0:18:53
27 15 Alvaro Viiia Fernandez De Los 1984 22-Adultc 23- 0:09:01 | 0:10:29  0:19:30 0:19:30
28 87 Jaime Antonio Sanchez Peso 1988 23-Adultc 27- 0:09:11 | 0:10:22°  0:19:33 0:19:26
29 406 Javier Busquets 24-\dultc 30- 0:09:18 | 0:10:16  0:19:34 0:19:32
30 7  Juan Muntaner Cladera 1978 25-Adultc 29- 0:09:13 | 0:10:31  0:19:44 0:19:32
31 120 Rene Bellido Salas 1971 26-Adultc 32- 0:09:31 | 0:10:50 (:20:21 0:20:18
32 51 Jorge Espino Jiménez 1981 27-Adultc 47- 0:10:54 | 0:09:53 0:20:47 0:20:41
33 59 Miguel Angel Colchon Blazque 1983 28-Adultc 37-0:09:53 | 0:10:55  (:20:48 0:20:41
34 138 Olivier Desnos Ripoll 1976 29-\dultc 48- 0:11:06 | 0:09:43  (:20:49 0:20:35
35 127 Cristina Blazquez F 1990 5-dulto 41- 0:10:09 | 0:10:41°  (:20:50 0:20:42
36 76 Maria Canyelles F 1969 6-dulto 36- 0:09:50  0:11:08  (:20:58 0:20:53
37 55 David Carrizo Alexa 1991 30-Adultc 34- 0:09:41 | 0:11:25  (:21:06 0:21:03
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ultimo =1 oficial m/km T_Real

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat  1Parcial parcia
38 31 Adrian Martin Rodriguez 1989 31-Adultc 39-0:10:05 | 0:41:03  0:21:08 0:20:59
39 30 Natalia Garrido Gomez F 1993 7-dulto 40- 0:10:06 | 0:11:02°  (:21:08 0:21:01
40 37 Juan Miquel Llabres Martorell F 1990 8-dulto 35-0:09:46 | 0:11:29  (:21:15 0:21:07
41 47  Javier Sanchez Lépez 1989 32-\dultc 59- 0:11:32 | 0:09:52°  0:21:24 0:20:06
42 14  Johanna Janik F 1984 9-dulto 33- 0:09:33  0:12:08  (:21:41 0:21:36
43 157 Salvador Pifia Garau 33-Adultc 42-0:10:33 | 0:11:28 | 0:22:06 0:21:52
4 39 Ascension Garcia Moreno F 1964 10-dulto 43- 0:10:39 | 0:11:40  (:22:19 0:22:10
45 48 Trang Nguyen Tran F 1985 11-dulto 45- 0:10:43 | 0:11:48  (:22:31 0:22:28
46 4  Javier Cladera Fernandez 1991 34-Adultc 60- 0:11:39 | 0:10:55 © 0:22:34 0:22:25
47 3  Andrea Marqués Ramoén F 1989 12-dulto 61- 0:11:39 | 0:10:55  (-22:34 0:22:26
48 43 Christine Vageler F 1970 13-dulto 55- 0:11:17 [ 0:11:23  0:22:40 0:22:25
49 42 Maliyah Vageler F 2007 2-Nifio 53- 0:11:16 | 0:11:224  (:22:40 0:22:25
50 25  Sylita Thomas F 1977 14-dulto 46- 0:10:49 | 0:11:51  0:22:40 0:22:31
51 132 Carlos Castillo 1981 35-\dultc 22- 0:08:48 | 0:13:54  (0:22:42 0:22:33
52 27 Biel Vallespir Acosta 1972 36-Adultc 69- 0:12:11 | 0:10:32°  0:22:43 0:21:51
53 407 Manuel Calzado Almodovar 1959 37-\dultc 44-0:10:41 | 0:12:08 ~ (0:22:49 0:22:44
54 62 Gabriel Cifre Ripoll 1973 38-Adultc 58- 0:11:24 | 0:41:53  (:23:17 0:23:06
55 61 Regina Mula Juan F 1989 15-dulto 56- 0:11:19 [ 0:12:16  :23:35 0:23:18
56 22 Alfonso Manuel Diaz Castilla 1981 1-EQM 62- 0:11:44 | 0:12:09 = 0:23:53 0:23:26
57 21 Sonia Diaz Ruiz F 1984 2-EQM 63- 0:11:44 | 0:12:09  (:23:53 0:23:27
58 293 Carlos Argelis Pérez Sicha 1974 3-EQM  49- 0:11:10 | 0:12:52 0:24:02 0:23:53
59 150 Nadia Ariza Vasquez F 1986 16-dulto 64- 0:11:46 | 0:12:22°  0:24:08 0:23:49
60 149 Ernesto Cortes Perez 1991 39-Adultc 65- 0:11:47 | 0:12:21 0:24:08 0:23:48
61 41 BielBonet 1982 40Adultc 57-0:11:22 |0:1253  0:24:15  0:23:56
62 10 Lukas Schmidt 1983 41Adultc 50- 0:11:14  0:43:17  (0-24:31 0:24:24
63 131 Gabriel Sanchez Portela 1987 42-\dultc 78- 0:12:54 [0:11:47  0:24:41 0:23:23
64 45 Miguel Carranza Guasch 1985 43Adultc 38- 0:09:58 01455 0:24:53  0:24:51
65 71  Eva Trujillo Ondofio F 1988 17-dulto 52- 0:11:15  0:13:40  (-24:55 0:24:42
66 72 David Alvarez Rueda 1982 44-\dultc 51- 0:11:15 | 0:13:40  0:24:55 0:24:42
67 94 Cristina Pons Julia F 1976 18-dulto 87- 0:13:53 | 0:11:09 = 0:25:02 0:23:33
68 152 Miguel Angel Hernandez 45-\dultc 71- 0:12:27 | 0:42:38 (:25:05 0:25:02
69 80 Neus March Salva F 2009 3-Nifio 54- 0:11:16 | 0:13:54  :25:10 0:25:05
70 96 Maria Odilia Cuif Manceau F 1955 19-dulto 67- 0:12:05 |0:13:06  (:25:11 0:25:07
71 144 Guillermo De La Dueiia 2015 4-Nifio 107- 0:16:39 | 0:08:42  (:25:21 0:25:05
72 100 Oscar Alfonsin Blazquez =~ 1976 4-EQM 77-0:12:53 04228  (:25:21  0:25:03
73 49 Adriana Macedo Soares F 1968 20-dulto 68- 0:12:09 | 0:13:32  (:25:41 0:25:31
74 154 Natalia Riera F 21-dulto 70- 0:12:27 | 0:13:20  (:25:47 0:25:45
75 77 Barbara Vives Mas F 1990 22-dulto 79- 0:13:07 | 0:13:10  0:26:17 0:26:02
76 118 Andres Gili 1986 46-\dultc 74- 0:12:39 | 0:14:04 * 0:26:43 0:26:31
77 78 Matilde Baeza Jiménez F 1989 23-dulto 75- 0:12:39 | 0:14:04  0:26:43 0:26:32
78 135 Alejandro Sansegundo Amer 2012 5-Nifio 93- 0:15:03 | 0:11:50  0:26:53
79 74 Rocio Carretero Ortiz F 1989 24-dulto 81-0:13:28 | 0:13:27  0:26:55 0:26:50
80 111 Maria Morado Vidal F 1990 5-EQM 76- 0:12:52 | 0:14:08  (:27:00 0:26:38
81 75 Xisco Mulet Picornell 1988 47-\dultc 80- 0:13:26 |0:13:54  (:27:20 0:27:13
82 53  Anabell Fernandez Martinez F 1980 25-dulto 91-0:14:27 | 0:13:25  (:27:52 0:27:41
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Dorsal
8 52
84 97
8 155
86 08
87 104
88 105
89 99
90 119
91 35
92 34
93 139
94 140
95 141
9% 101
97 102
98 145
99 103
100 129
101 90
102 92
103 91
104 03
105 160
106 128
107 16
108 17
109 159
110 6
111 147
112 40
113
114
15
116
117
18
119

Nom i Llinatges
Monica Gonzalez Beltran
Abril Isasa Ayala
Jose David Viveros Muiioz
Mario Isasa Ayala
Marta Ayala Osorio
Maria Jiménez-Carlés
Carmen Ayala Lafuente
Eder Castillo
Ester Nadal Martinez
Cristina Nadal Martinez
Francisca Trobat Company
Laura Desnos Trobat
Aitana Lambrucinni Perez
Ursula Mures Azaustre
Noa Mures Azaustre
Antonio De La Dueia
Nuria Mures Azaustre
Candela Arbona Marques
Jose Antonio Pefia Molina
Telma Garcia Alvarez
Celsa Garcia Alvarez
Lorna Garcia Alvarez
Lyubov Zhuk
Cristina Marques Feliu

Jose Ignacio Alcoceba Garcia

Guillermo Federico Barrios Ret

Birgit Wahle
Cristina Rodriguez Cardell
Daniel Ruiz Miré

Cristina Sastre Lazaro
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Any nax  Club/Ciutat

F 1980
F 2007

2011
F 1977
F 1985
F 1974

1989
F 1978
F 1978
F 1977
F 2011
F 2011
F 1978
F 2010

2012
F 2007
F 2004

1968
F 2009
F 1973
F 2011

F 1969
1973
1979

F

F 1982
1989

F 1988

&<

elitechip

Pos-Cat
26-dulto
6- Nifio
48-\dultc
7-Nifo
27-dulto
28-dulto
29-dulto
49-A\dultc
30-dulto
31-dulto
32-dulto
8- Nifo
9- Nifio
6-EQM
7-EQM
10- Nifio
8-EQM
11-Nifio
9-EQM
10-EQM
11-EQM
12-EQM
50-Adultc
33-dulto
51-Adultc
52-Adultc
34-dulto
35-dulto
53-Adultc
36-dulto

85-
83-
73-
82-
86-
90-
88-
84-
97-
98-
94-
95-
96-
99-
100-
106-
105-

72-

1 Parcial
0:13:48
0:13:46
0:12:29
0:13:45
0:13:51
0:14:23
0:14:02
0:13:46
0:15:15
0:15:15
0:15:06
0:15:06
0:15:07
0:15:26
0:15:30
0:16:33
0:16:32

0:12:28

urtimo
parcial

0:14:40
0:14:45
0:16:04
0:14:50
0:14:47
0:14:21
0:15:45
0:16:19
0:15:06
0:15:06
0:16:41
0:16:43
0:16:42
0:17:31
0:17:28
0:16:25

0:16:26

0:51:20

T_Oficial

0:28:28
0:28:31
0:28:33
0:28:35
0:28:38
0:28:44
0:29:47
0:30:05
0:30:21
0:30:21
0:31:47
0:31:49
0:31:49
0:32:57
0:32:58
0:32:58
0:32:58
1:01:35
1:03:31
1:03:31
1:03:32
1:03:32
1:03:48
1:04:32
1:07:54
1:07:56
1:08:33
1:11:32
1:12:47
1:14:41
10:52:34
11:03:38
11:06:54
11:09:48
11:09:51
11:10:11
11:10:15

m/km T_Real

0:28:21
0:28:15
0:28:25
0:28:17
0:28:20
0:28:25
0:29:31
0:29:49
0:29:49
0:29:49
0:31:34
0:31:36
0:31:36
0:32:40
0:32:40
0:32:42
0:32:41

1:03:46
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